РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

Туманный Кольского района

184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«_21__» ноября  2014года

           № _72__

г.п. Туманный
Об утверждении финансовых средств,

планируемых к передаче на выполнение

осуществления  полномочий.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области,  Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области пятого  созыва

Решил:
1.  Администрации городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области передать полномочия администрации Кольского района по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Заключить соглашение между администрацией городского  поселения Туманный  Кольского района Мурманской области и администрацией Кольского района о передаче осуществления части полномочий указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Утвердить финансовые средства для осуществления части полномочий городского поселения Туманный Кольского района переданных на выполнение администрации  Кольского района Мурманской области на 2015г. (Приложение №1)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава городского поселения

Туманный Кольского района

             Т.А. Антоненко

 Приложение №1

                                                                                               к решению Совета депутатов

от 21.11.2014 № _72__

Финансовые средства, передаваемые на выполнение полномочий администрации Кольского  района на 2015 год.

	№п/п
	Мероприятия
	Сумма в тыс. рублях

	Примечание

	1
	Организация и осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров
	25,9